
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 7 3 585 - 1

2 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 6 3 540 - 2

3 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 12 3 000 - 3

4 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 8 1 825 - 4

5 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 3 1 790 - 5

6 Artur PIJANKOWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN 9 1 245 - 6

7 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 10 955 - 7

8 Grzegorz WIŚNIEWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN 2 535 - 8

9 Andrzej FIDURA KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 4 360 - 9

10 Dariusz KRÓL KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ 1 295 - 10

11 Tomasz GUZEK KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 11 290 - 11

12 Jerzy STAWICKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 5 265 - 12

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 12:50

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX
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Seniorzy
Sektor
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Zajęte 
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wisko
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Punkty

karne
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1 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 21 2 480 - 1

2 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 17 1 945 - 2

3 Łukasz JĘDRAS KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 13 1 355 - 3

4 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 15 765 - 4

5 Arkadiusz GRABOWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN 18 615 - 5

6 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 16 580 - 6

7 Robert JAROCHA KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 20 530 - 7

8 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 17 460 - 8

9 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK 22 455 - 9

10 Edward ŁASZYCA KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 23 415 - 10,5

10 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 24 415 - 10,5

12 Damian WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 19 325 - 12

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 12:50

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
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Punkty

karne
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1 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 36 4 620 - 1

2 Patryk BURNICKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 31 4 235 - 2

3 Piotr WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 33 2 750 - 3

4 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 28 2 545 - 4

5 Maciej ŁYK KOŁO PZW NR 50 BYDGOSZCZ 30 1 425 - 5

6 Wojciech WESOŁOWSKI KOŁO PZW NR 80 GNIEWKOWO 35 1 340 - 6

7 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 26 1 275 - 7

8 Piotr SZCZUBLEWSKI KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 34 1 065 - 8

9 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ 25 980 - 9

10 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 27 775 - 10

11 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW NR 118 PATEREK 32 470 - 11

12 Paweł PODGÓRSKI KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ 29 140 - 12

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 12:50

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.
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Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN C-36 4 620 0 1

2 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-7 3 585 0 1

3 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-21 2 480 0 1

4 Patryk BURNICKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ C-31 4 235 0 2

5 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-6 3 540 0 2

6 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN B-17 1 945 0 2

7 Mariusz KOPCZYŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-12 3 000 0 3

8 Piotr WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK C-33 2 750 0 3

9 Łukasz JĘDRAS KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ B-13 1 355 0 3

10 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ C-28 2 545 0 4

11 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-8 1 825 0 4

12 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-15 765 0 4

13 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-3 1 790 0 5

14 Maciej ŁYK KOŁO PZW NR 50 BYDGOSZCZ C-30 1 425 0 5

15 Arkadiusz GRABOWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN B-18 615 0 5

16 Wojciech WESOŁOWSKI KOŁO PZW NR 80 GNIEWKOWO C-35 1 340 0 6

17 Artur PIJANKOWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN A-9 1 245 0 6

18 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-16 580 0 6

19 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN C-26 1 275 0 7

20 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-10 955 0 7

21 Robert JAROCHA KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ B-20 530 0 7

22 Piotr SZCZUBLEWSKI KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ C-34 1 065 0 8

23 Grzegorz WIŚNIEWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN A-2 535 0 8

24 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-17 460 0 8

25 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ C-25 980 0 9

26 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-22 455 0 9

27 Andrzej FIDURA KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ A-4 360 0 9

28 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ C-27 775 0 10

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 
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Punkty

karne
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SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

29 Dariusz KRÓL KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ A-1 295 0 10

30 Edward ŁASZYCA KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ B-23 415 0 10,5

30 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-24 415 0 10,5

32 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW NR 118 PATEREK C-32 470 0 11

33 Tomasz GUZEK KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ A-11 290 0 11

34 Damian WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-19 325 0 12

35 Jerzy STAWICKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-5 265 0 12

36 Paweł PODGÓRSKI KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ C-29 140 0 12

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 12:50

Marian DAHMS

Sędzia główny
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1 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW NR 118 PATEREK 1 1 015 - 1

2 XXXXXX PZW 2 0 - 2

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 11:58

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Kobiety
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1 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 1 2 515 - 1

2 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 2 2 060 - 2

3 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 3 1 310 - 3

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 11:53

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Młodzież
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1 Igor LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 3 2 535 - 1

2 Wojciech ADAMCZEWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 4 1 625 - 2

3 Agata TESKE KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 2 1 230 - 3

4 Franciszek WILKOWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 5 965 - 4

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 11:38

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Kadeci
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1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 1 3 505 - 1

2 Jan LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 3 2 915 - 2

3 Szymon JASEWICZ KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN 2 765 - 3

Sędzia sekretarz

Andrzej PLUTOWSKI

12.05.2025, 11:47

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX

OKRĘGU PZW W BYDGOSZCZY

KANAŁ GÓRNY NOTECKI - ANTONIEWO, 11 MAJ 2025 r.

Juniorzy
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